

Treść	31.12.2016	31.07.2017
<b>A. Przychody ze sprzedaży i zrównane</b>	<b>18 293,6</b>	<b>11 234,5</b>
<b>w tym: od jednostek powiązanych</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
I.Przychody ze sprzedaży produktów	17 520,3	10 081,9
II.Zmiana stanu produktów	-72,4	580,6
III.Koszt wytworz. produktów na własne potrzeby	0,0	0,0
IV.Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	845,7	572,0
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>19 759,8</b>	<b>12 510,8</b>
I. Koszty wg rodzaju ogółem	19 588,6	12 393,0
z tego:		
zużycie materiałów i energii	2 891,3	1 628,0
w tym: energia	1 078,0	643,2
usługi obce	2 694,0	1 398,4
podatki i opłaty	1 345,1	1 418,8
wynagrodzenia	3 862,1	2 451,8
ubezpiecz.społ.i inne świadczenia	1 083,8	777,5
amortyzacja	7 295,7	4 280,1
pozostałe	416,6	438,4
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	171,2	117,8
<b>C. WYNIK ZE SPRZEDAŻY</b>	<b>-1 466,2</b>	<b>-1 276,3</b>
<b>D. Pozost. przychody operacyjne</b>	<b>3 934,0</b>	<b>2 274,9</b>
zysk ze zbycia niefinans. aktywów trwałych	0,0	0,0
pozost. przychody operacyjne	3 934,0	2 274,9
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>156,1</b>	<b>11,1</b>
strata ze zbycia niefinans. aktywów trwałych	60,2	0,0
pozostałe koszty operacyjne	95,9	11,1
<b>F. WYNIK Z DZIAŁ. OPERACYJNEJ</b>	<b>2 311,7</b>	<b>987,5</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>29,7</b>	<b>8,7</b>
odsetki uzyskane i naliczone	29,4	8,7
pozostałe	0,3	0,0
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>1 102,0</b>	<b>588,0</b>
odsetki ogółem zapłacone i naliczone	1 102,0	585,2
pozostałe koszty finansowe	0,0	2,8
<b>I. WYNIK BRUTTO</b>	<b>1 239,4</b>	<b>408,2</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>K. WYNIK NETTO</b>	<b>1 239,4</b>	<b>408,2</b>